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PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE U PLIVANJU
Banja Luka, 3. - 4.3.2018

Disciplina 24 Ženski, 100m Delfin/Fly Otvoreno
03.03.2018 - 19:30 Rezultati
BH rekordi 59.51 KAJTAZ, Amina BIH Dubai (UAE) 04.10.2016
BH rekordi mlađe kategorije - 10 1:11.64 PUDAR, Lana BIH Varazdin (CRO) 10.12.2016
BH rekordi mlađe kategorije - 12 1:07.71 PUDAR, Lana BIH Igalo (MNE) 17.02.2018
BH rekordi mlađe kategorije - 14 1:04.61 AHMETSPAHIĆ, Negra BIH Zagreb (CRO) 16.11.2013
BH rekordi mlađe kategorije - 16 1:02.26 VRANJEŠ, Branka BIH Banja Luka 23.03.2013

Bodova: FINA 2017

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Apsolutna kategorija

1. ŽARKOVIĆ, Nina 94 Olymp, BL 1:05.01 592 29.80 35.21
Prvakinja Republike Srpske

2. KOPANJA, Nikolina 98 22. April, BL 1:08.67 502 32.01 36.66
3. TRIVIĆ, Elena 02 Olymp, BL 1:08.83 499 31.28 37.55

JORGIĆ, Dunja 03 Mladost, BL 1:08.83 499 32.80 36.03
5. ĆURLIK, Katarina 03 22. April, BL 1:08.98 496 32.29 36.69
6. KREMENOVIĆ, Sara 04 Olymp, BL 1:10.20 470 32.67 37.53
7. RADOVANOVIĆ, Nataša 01 Olymp, BL 1:11.71 441 32.89 38.82
8. KEŠELJ, Dajana 00 Mladost, BL 1:14.14 399 33.63 40.51
9. HRNIĆ, Lara 00 Olymp, BL 1:16.55 363 35.45 41.10

10. ZEKANOVIĆ, Aleksandra 05 Olymp, BL 1:18.13 341 35.74 42.39
11. KOPANJA, Marija 00 Olymp, BL 1:22.96 285 34.67 48.29
12. KNEŽEVIĆ, Tara 06 Olymp, BL 1:23.24 282 39.43 43.81
13. RACA, Tajana 04 22. April, BL 1:31.42 213 41.04 50.38
14. JOVANOVIĆ, Helena 07 Leotar, TB 1:40.29 161 45.67 54.62
15. GLIŠIĆ, Sara 06 Aqua Star, BL 1:43.54 146 48.85 54.69
16. BLAŽEVIĆ, Mila 08 22. April, BL 1:49.97 122 48.53 1:01.44
17. TRKULJA, Milica 06 22. April, BL 1:52.25 115 51.35 1:00.90
18. VUKOVOJAC, Mia 06 22. April, BL 1:57.80 99 53.74 1:04.06
19. RAĐAN, Ana 10 Olymp, BL 2:22.61 56 1:06.25 1:16.36
20. PUJIĆ, Lara 08 Leotar, TB 2:53.74 31 1:13.96 1:39.78

Omladinci

1. TRIVIĆ, Elena 02 Olymp, BL 1:08.83 499 31.28 37.55
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Omladinaca

JORGIĆ, Dunja 03 Mladost, BL 1:08.83 499 32.80 36.03
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Omladinaca

3. ĆURLIK, Katarina 03 22. April, BL 1:08.98 496 32.29 36.69

Kadeti

1. KREMENOVIĆ, Sara 04 Olymp, BL 1:10.20 470 32.67 37.53
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Kadeta

2. ZEKANOVIĆ, Aleksandra 05 Olymp, BL 1:18.13 341 35.74 42.39
3. RACA, Tajana 04 22. April, BL 1:31.42 213 41.04 50.38

Pioniri

1. KNEŽEVIĆ, Tara 06 Olymp, BL 1:23.24 282 39.43 43.81
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Pionira

2. JOVANOVIĆ, Helena 07 Leotar, TB 1:40.29 161 45.67 54.62
3. GLIŠIĆ, Sara 06 Aqua Star, BL 1:43.54 146 48.85 54.69
4. TRKULJA, Milica 06 22. April, BL 1:52.25 115 51.35 1:00.90
5. VUKOVOJAC, Mia 06 22. April, BL 1:57.80 99 53.74 1:04.06
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PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE U PLIVANJU
Banja Luka, 3. - 4.3.2018

Disciplina 24, Ženski, 100m Delfin/Fly

Mlađi pioniri

1. BLAŽEVIĆ, Mila 08 22. April, BL 1:49.97 122 48.53 1:01.44
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Mlađih pionira

2. RAĐAN, Ana 10 Olymp, BL 2:22.61 56 1:06.25 1:16.36
3. PUJIĆ, Lara 08 Leotar, TB 2:53.74 31 1:13.96 1:39.78

VK-EXH PAŠUKAN, Emina 01 Bosna Sarajevo 1:08.30 511 31.58 36.72


